Prospecto de Emisión del Fideicomiso Financiero 
M2 PILAY URUGUAY  

EMISIÓN: 
CERTIFICADOS DE PARTICIPACIÓN PARA LOS FIDEICOMITENTES B POR HASTA UN MONTO 

MÁXIMO REAJUSTABLE DE $ 54.591.600.631 (CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO); Y CERTIFICADOS 

DE PARTICIPACIÓN PARA LOS FIDEICOMITENTES M
2 

CON UN VALOR NOMINAL DE $1 (UN 

PESO URUGUAYO) POR HASTA UN MONTO MÁXIMO REAJUSTABLE DE $ 50.545.918.500 

(CINCUENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL 

QUINIENTOS). 

Fiduciaria, Entidad Registrante y Agente de Pago 
Pilay Uruguay Administradora de Fondos de Inversión S.A. 

(en este documento como “LA FIDUCIARIA”) 
Fideicomitente B: Álvaro Piña  

Calificadora de Riesgo 
Representante de 

los Titulares Auditores Agente de Comercialización